
ŽR: 840-329668-39   
PIB: 100838970 

Matični broj: 08170088 
www.zoopalic.co.rs 

 

Установа културе 
Зоолошки врт Палић 

 
ЈН 15/16  

ТРОПСКА ЈУЖНА 
АМЕРИКА 

                                                                                                                     
 

 
 
 
 

1 
 

Krfska 4,  
24413 Palić, Srbija  
tel. 024/753-075 
fax 024/753-303 
office@zoopalic.co.rs 

 

 

 
 

 
Дел.бр. 694-09/16       Палић, 23.09.2016. 
 

 
 

Обавештење о закљученом оквирном споразуму 
 

ЈН: 15/16 
Тропска Јужна Америка 

 
1) Подаци о јавној набавци: 

 
 
Предмет јавне набавке: Тропска Јужна Америка, ОРН: 45000000 

Редни број јавне набавке: 15/16 

Процењена вредност јавне 
набавке (без ПДВ-а): 

5.333.333,00 

Вредност оквирног споразума 
(без ПДВ-а): 

5.331.088,50 

Вредност оквирног споразума 
(са ПДВ-ом): 6.397.306,20 

 
 

2) Критеријум за доделу оквирног споразума: 
 

Најнижа понуђена цена. 
 

3) Број примљених понуда: две 
4) Најнижа понуђена цена: 5.331.088,50 дин 
5) Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 09.09.2016. 
6) Датум закључења оквирног споразума: 23.09.2016. 
7) Подаци о понуђачу: “Динамик градња” доо Суботица, Владимира Назора 9, ПИБ: 

104773279, Матични број: 20229276  
8) Период важења оквирног споразума: од 23.09.2016. до 31.12.2016. 
9) Околности које представљају основ за измену оквирног споразума: нема 


